
Mistrovství ČR pro rok 2013
Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum : 4. - 5. května 2013 Kuželna : TJ Valašské Meziříčí
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice 394 212 0 606 398 184 0 582 792 396 0 1188
2 Hendl Oldřich TJ Fezko Strakonice 394 200 3 594 376 216 2 592 770 416 5 1186
3 Vícha Jiří TJ Sokol Plzeň V 373 193 0 566 393 215 1 608 766 408 1 1174
4 Vymazal Pavel TJ Sokol Husovice 404 206 2 610 374 181 1 555 778 387 3 1165
5 Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí 376 200 1 576 387 194 2 581 763 394 3 1157
6 Matějka Vladimír TJ Sokol Benešov 343 212 0 555 377 218 1 595 720 430 1 1150
7 Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 376 183 0 559 409 163 5 572 785 346 5 1131
8 Perníček Milan SKK Bohušovice 384 193 3 577 350 199 3 549 734 392 6 1126
9 Šrámek Josef HKK Olomouc 366 215 5 581 358 184 6 542 724 399 11 1123

10 Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí 398 178 3 576 376 170 5 546 774 348 8 1122
11 Venclík Vojtěch TJ Spartak Přerov 362 203 2 565 372 184 5 556 734 387 7 1121
12 Boško Ivan TJ Sokol Teplá 356 215 2 571 357 185 1 542 713 400 3 1113
13 KoláčekLadislav SKK Bohušovice 377 184 7 561 352 197 1 549 729 381 8 1110
14 Valenta Vladimír TJ Sokol Chvalíkovice 364 194 6 558 362 185 1 547 726 379 7 1105
15 Pecina Zdeněk Dynamo Liberec 384 185 2 569 350 184 7 534 734 369 9 1103
16 Petřík Rostislav TJ Spartak Přerov 370 177 3 547 373 182 4 555 743 359 7 1102
17 Slimáček Karel KK PSJ Jihlava 390 186 5 576 360 162 2 522 750 348 7 1098
18 Kolařík Pavel TJ Sokol Husovice 382 193 3 575 357 159 2 516 739 352 5 1091
19 Doškář Jaroslav KK Akuma Mladá Boleslav349 214 6 563 360 161 5 521 709 375 11 1084
20 Pecha Josef TJ Sokol Duchcov 362 181 3 543 358 179 3 537 720 360 6 1080
21 Martiník Jaromír TJ Krnov 363 180 4 543 365 172 5 537 728 352 9 1080
22 Pecl Vladimír SC Bylnice 363 184 3 547 361 147 11 508 724 331 14 1055
23 Burdík Zdeněk SKP Kometa Brno 382 178 7 560 357 121 11 478 739 299 18 1038
24 Klička Pavel SK Kuželky Přelouč 361 184 3 545 0 0 0 0 361 184 3 545
25 Kohout Pavel TJ Třebíč 357 182 7 539
26 Dufek Jan TJ Sokol Díly 345 186 3 531
27 Vank Jan SKK Karlovy Vary 360 167 3 527
28 Škrobánek Karel KK Hagemann Opava 370 152 4 522
29 Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 348 170 5 518
30 Lang Karel SK Kuželky Přelouč 359 159 6 518
31 Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov 364 154 3 518
32 Veselý Václav TJ Jiskra Hazlov 349 168 7 517
33 Zajíc Václav TJ Centropen Dačice 346 169 3 515
34 Mařák Zdeněk SKK Třebechovice pod Orebem353 160 9 513
35 Lavický Bohumil Spartak Velké Meziříčí 375 135 11 510
36 Králík Jan KK Konstruktiva Praha 327 182 7 509
37 Doucha Jiří SKK Náchod 359 150 13 509
38 Chalaš Jaroslav TJ Spartak Soběslav 360 147 9 507
39 Souček Václav TJ Milovice 361 144 8 505
40 Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí 353 151 6 504
41 Löffelmann Jaroslav TJ Sokol Kdyně 360 143 4 503
42 Sedláček Petr TJ Sokol Vážany 372 127 12 499
43 Slavíček Rudolf TJ Sokol Kolín 341 149 10 490
44 Kašpar Jiří Sokol Kobylisy 334 150 7 484
45 Pěcha Jaroslav TJ Spartak Přerov 328 149 10 477
46 Šulc Libor TJ Jilemnice 347 121 14 468
47 Kožich František Slavoj Žirovnice 0 0 0 0
48 Richter Vít TJ Tesla Pardubice 0 0 0 0

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství ČR pro rok 2013
Senioři
Datum : 5. května 2013 Kuželna : TJ Valašské Meziříčí
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Vícha Jiří TJ Sokol Plzeň V 393 215 1 608
2 Matějka Vladimír TJ Sokol Benešov 377 218 1 595
3 Hendl Oldřich TJ Fezko Strakonice 376 216 2 592
4 Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice 398 184 0 582
5 Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí 387 194 2 581
6 Franěk Jaroslav TJ Sokol Benešov 409 163 5 572
7 Venclík Vojtěch TJ Spartak Přerov 372 184 5 556
8 Petřík Rostislav TJ Spartak Přerov 373 182 4 555
9 Vymazal Pavel TJ Sokol Husovice 374 181 1 555

10 Perníček Milan SKK Bohušovice 350 199 3 549
11 KoláčekLadislav SKK Bohušovice 352 197 1 549
12 Valenta Vladimír TJ Sokol Chvalíkovice 362 185 1 547
13 Výrek Vladimír TJ Valašské Meziříčí 376 170 5 546
14 Boško Ivan TJ Sokol Teplá 357 185 1 542
15 Šrámek Josef HKK Olomouc 358 184 6 542
16 Pecha Josef TJ Sokol Duchcov 358 179 3 537
17 Martiník Jaromír TJ Krnov 365 172 5 537
18 Pecina Zdeněk Dynamo Liberec 350 184 7 534
19 Slimáček Karel KK PSJ Jihlava 360 162 2 522
20 Doškář Jaroslav KK Akuma Mladá Boleslav360 161 5 521
21 Kolařík Pavel TJ Sokol Husovice 357 159 2 516
22 Pecl Vladimír SC Bylnice 361 147 11 508
23 Burdík Zdeněk SKP Kometa Brno 357 121 11 478
24 Klička Pavel SK Kuželky Přelouč 0 0 0 0


